
Zarządzenie Nr 96/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 28 maja 2024r. 
 

 
 
w sprawie: pełnomocnictwa dla p. Grażyny Janusch do reprezentowania Gminy 

Władysławowo na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników ZZO „Czysta Błękitna 

Kraina” Spółka z o.o. w Czarnówku. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024r. poz. 609) oraz art. 243 § 1 i 2  ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks Spółek 
Handlowych (tekst jednolity Dz.U.  z 2024r., poz. 18) 
 

 
Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

Udzielam pełnomocnictwa p. Grażynie Janusch – Kierownik Referatu Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego we Władysławowie do reprezentowania Gminy Władysławowo 

na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta 

Błękitna Kraina” Sp. z o.o. w Czarnówku, w dniu 11 czerwca 2024r. i wykonywania prawa głosu 

w trakcie obrad Zgromadzenia. Ustanowiony niniejszym zarządzeniem pełnomocnik ma pełną 

swobodę działania w zakresie objętym porządkiem obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników.  

 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-06-03T09:17:48+0200




